
                                             Wykonawcy zainteresowani 
                                                                                                  postępowaniem przetargowym   
 
Nasz znak:  ZOZ.XI.5/272/7/2/25                          data: 12.03.2025 r. 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 7/25/ZP „Zakup  

wraz z dostawą sprzętu medycznego”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi 
na pytanie: 
 

Firma 1 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający zrezygnuje z przeprowadzenia szkolenia obsługowego personelu 
Zamawiającego? Zwracamy uwagę, że obsługa wag jest intuicyjna, dodatkowo do sprzętu 
jest dołączana jasna i prosta instrukcja obsługi. 
Odpowiedź: Tak. Modyfikacja umowy w załączeniu. 
Pakiet 1: 
Pytanie 1 
Zwracamy uwagę, że wymagane przez Zamawiającego parametry – poz. 8 i 9 
charakterystyczne są dla wag producenta, który utracił certyfikację. Prosimy w związku z tym 
o dopuszczenie wagi o obciążeniu maksymalnym wynoszącym 300 kg i dokładności odczytu 
50g<150kg>100g 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, modyfikacja w załączeniu.  
Pakiet 2: 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający na pewno wymaga wagi o maksymalnym obciążeniu 300 kg? Zwracamy 
uwagę, że według naszej wiedzy i doświadczenia w przypadku wag łóżkowych 
jest to niewystarczający zakres w przypadku roślejszych pacjentów.  
W związku z powyższym proponujemy zmianę zapisów z: 
 „Maksymalne obciążenie 300 kg” na „Maksymalne obciążenie 600 kg” oraz  
„Dokładność odczytu: 100g” na „Dokładność odczytu: 100g<300 kg>200 g” 
Odpowiedź: Tak, modyfikacja w załączeniu. 
Pytanie 2 
Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Rodzaj kalibracji wagi – zewnętrzna”? 
Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem „Rodzaj kalibracji wagi – zewnętrzna” rozumie, 

że kalibracja lub adiustacja wag to szereg czynności, w rezultacie których następuje 

korekcja wskazań wagi. Dokonywana jest przez producenta wzorcem masy zbliżonym 

do maksymalnej wartości udźwigu wagi. Kalibracja wagi legalizowanej jest zabroniona 

i mogą jej dokonywać tylko serwisy lub jednostki do tego uprawnione. Dokonanie 

kalibracji wiąże się z koniecznością ponownej legalizacji wagi. 

 



Pytanie 3 
Prosimy o dopuszczenie portu komunikacyjnego – USB. Zwracamy uwagę, że jest 
to rozwiązanie nowsze technologicznie i obecnie powszechnie stosowane. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, modyfikacja w załączeniu. 
 

Firma 2 
1. Czy zamawiający wykreśli zapis ze względu na to że wagi nie wymagają przeglądów 
są na to oświadczenia producentów (dotyczy dwóch rodzajów wag) Przeglądy wymagane 
przez producenta dla zachowania gwarancji na koszt Wykonawcy wraz z dojazdem wraz 
z wymianą materiałów wymaganych przy przeglądach gwarancyjnych. 
Odpowiedź: Tak. Modyfikacja dla pakietu 1 w załączeniu. 
2. Dotyczy wagi osobowej ze wzrostomierzem ze względu na to iż podany model 
w zapytaniu jest unikatowy i wskazuje na jednego producenta który nie produkuje już wag 
medycznych czy zamawiający przyjmuje następujące parametry - waga medyczna 
z  legalizacją. 
Dane techniczne wagi osobowej na kółkach ze wzrostomierzem teleskopowym i legalizacją 
Parametr Wartość 
Klasa dokładności III (3) 
Nośność 200 kg 
Podziałka 100 g < 150 kg > 200 g 
Zasilanie Baterie (w zestawie); zasilacz w zestawie 
Wymiary 294 x 831 x 417 mm 
Wzrostomierz Zakres pomiaru: 60-200 cm, podziałka 1 mm 
Waga netto 6,3 kg 
Funkcje Automatyczne wyłączanie, rolki transportowe, TARA, HOLD, Body Mass Index (BMI), 
przełączanie zakresów ważenia 
Certyfikacja CE 0109, 0123 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Dotyczy wagi łóżkowej ze względu na to że opis w zapytaniu dotyczy wagi które nie jest 
już wyrobem medycznym czy zaakceptują Państwo takie parametry 
Parametr Specyfikacja 
Obciążenie maksymalne 600 kg 
Dokładność pomiaru 100 g (do 300 kg), 200 g (powyżej 300 kg) 
Funkcje TARA, HOLD, automatyczne BMI, śledzenie długoterminowe, sygnał dźwiękowy 
Pamięć standardów TARA 10 rodzajów obciążeń 
Rampy najazdowe Technologia ULTRA LOW 
Wyświetlacz Podwójny wyświetlacz do podstawowych i uzupełniających informacji 
Zasilanie Bateryjne lub sieciowe (zasilacz w zestawie) 
Transmisja danych USB (kabel do PC w zestawie) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Dotyczy wagi ze wzrostomierzem, czy zamawiający dopuszcza wagę pracującą za zasilaczu 
oraz na bateriach ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, modyfikacja w załączeniu. 
5. Dotyczy wagi ze wzrostomierzem, czy zamawiający dopuszcza wagę bez podświetlanego 
wyświetlacza ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, modyfikacja w załączeniu. 



6. Dotyczy wagi ze wzrostomierzem oraz wagi łóżkowej czy zamawiający dopuści wagi 
z legalizacją - ale bez świadectwa - wg ustawodawcy nie ma takiego dokumentu - są cechy 
świadczące o legalizacji pierwotnej - wszystko będzie zgodne z przepisami Miar i Wag. 
Odpowiedź: Tak, modyfikacja w załączeniu. 

7. Dotyczy wagi łóżkowej czy zamawiający zamiast tego Zasilenie – zasilacz 230V AC 
i wewnętrzne źródło zasilania, akumulator zaakceptuje baterie Plus zasilacz oraz brak 
podświetlenia wyświetlacza ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, modyfikacja w załączeniu. 
 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ: 
- Dział XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – zmienia się pkt 2 na: 
2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 
ofert. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.04.2025 r. 
- Dział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt do dnia 18.03.2025 r. do godz. 08:00:00 
- Dział XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później  
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 18.03.2025 r. godz. 
08:15:00.  
Modyfikacji ulega również załącznik: 
- nr 4 Projekt umowy  
- nr 2 a dla pakietu 1 oraz pakietu 2 - Minimalne parametry techniczne  
 
 

                Dyrektor 
         Zespołu Opieki Zdrowotnej 
           w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
  

         (podpis elektroniczny) 

 
 
Otrzymują:   
1 x aa 

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do SWZ 
PROJEKT UMOWY 

zawarta pomiędzy: 
 

Zespołem Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej, ul. Szpitalna 1, 33 – 200 Dąbrowa 
Tarnowska, wpisanym do Rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych 
i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez 
Sąd Rejonowy Kraków - Śródmieście pod numerem KRS 0000012861, posiadającym NIP 871 - 
15 - 36 - 472 i REGON 000304361, 
reprezentowanym przez: ................................. – …………………………………………………………………..,            
zwanym dalej „Zamawiającym”, 
a firmą.................................................. z siedzibą w .................., przy ulicy ........................, 
wpisanym do ...................................................... pod numerem .......................................... 
 

reprezentowaną przez: 
.......................................       – ............................................. 
zwaną dalej „Wykonawcą”. 
 

Na podstawie przeprowadzonego przez Zamawiającego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego zgodnie z przepisami ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z dnia 
11 września 2019 r. postępowanie nr 7/25/ZP, Strony niniejszej umowy uzgadniają, 
co następuje: 

§ 1 
DEFINICJE 

Użyte w Umowie pojęcia oznaczają: 
1. Asortyment, produkt, urządzenie – sprzęt, którego dostawa jest przedmiotem 
zamówienia publicznego zgodnie ze szczegółowym opisem, stanowiącym załącznik nr 1 oraz 
nr 2 do Umowy; 
2. SWZ – specyfikację warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
będącym podstawą zawarcia niniejszej Umowy; 
3. Wada fizyczna – wadę fizyczną w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego oraz ponadto 
jakąkolwiek niezgodność dostawy z przedmiotem zamówienia opisanym w Umowie; 
4. Umowa – niniejszą umowę dostawy; 
5.  Oferta – oferta złożona przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu. 

§ 2 
PRZEDMIOT UMOWY, OKRES OBOWIĄZYWANIA 

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu produkt na warunkach 
przewidzianych przepisami prawa, postanowieniami Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Oferty oraz Umowy, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz nr  2 do umowy. 
2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać umowę przy zachowaniu najwyższej staranności 
uwzględniając zawodowy charakter prowadzonej działalności, zgodnie z zasadami 
współczesnej wiedzy technicznej i stosowanymi normami technicznymi. 
3. Zamawiajacy oświadcza, iż zrealizuje całość zamówienia.  
4. Wykonawca oświadcza, iż dostarczy przedmiot umowy, posiada dokument potwierdzający 
dopuszczenie do obrotu i stosowania na terenie RP, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 
r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022 poz. 974 z późn. zm.) i przepisami wykonawczymi 
oraz spełnia wszelkie wymagane przez przepisy prawa wymogi w zakresie norm 
bezpieczeństwa obsługi.  



5. Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy stanowi jego wyłączną własność, jest 
fabrycznie nowy, nieużywany, wolny od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych, nie toczy się 
żadne postępowanie, którego jest przedmiotem oraz nie jest ono obciążone zastawem 
rejestrowym ani zastawem skarbowym, ani żadnymi innymi ograniczonymi prawami 
rzeczowymi. 
6. Wykonawca przed przekazaniem przedmiotu zamówienia Zamawiającemu zobowiązany 
jest zaopatrzyć dostarczone urządzenia w etykietę producenta, gwarancję, instrukcję obsługi 
oraz właściwe certyfikaty bezpieczeństwa (jeśli dotyczy) w języku polskim. 
7. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy opakowany w sposób 
zapewniający jego całość i nienaruszalność oraz zapewnić jego zabezpieczenie przed 
uszkodzeniem podczas transportu. 
8. Umowa została sporządzona w formie elektronicznej i podpisana przez każdą ze Stron 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
9. Datą zawarcia niniejszej Umowy jest data złożenia oświadczenia woli o jej zawarciu przez 
ostatnią ze Stron. 
10. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia zawarcia. 

§ 3 
WARUNKI DOSTAWY 

1. Miejscem dostawy asortymentu jest siedziba Zamawiającego. 
2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oraz przekazać przedmiot zamówienia w stanie 
gotowym do użytku Zamawiającemu w terminie do max do 7 dni kalendarzowych od dnia 
zawarcia umowy.   
3. Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego, z co najmniej 2 dniowym 
wyprzedzeniem o terminie dostawy.  
4. Po stronie Zamawiającego osobami odpowiedzialnymi za przyjęcie przedmiotu 
zamówienia   są ……………………………………….……………………………………………………..……………………… 
5. Ryzyko utraty lub zniszczenia przedmiotu umowy przechodzi na Zamawiającego z chwilą 
dokonania odbioru przedmiotu umowy, potwierdzonego protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 4 
ODBIÓR PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, REKLAMACJE, GWARANCJE 

1. Odbiór sprzętu odbędzie się w miejscu dostawy. 
2. Zamawiający zobowiązuje się do zbadania dostarczonego sprzętu pod względem 
kompletności w dniu odbioru. W przypadku stwierdzonych braków Zamawiający powiadomi 
o tym fakcie Wykonawcę drogą elektroniczną. W takiej sytuacji Wykonawca niezwłocznie, nie 
później niż w terminie 2 dni roboczych, uzupełni dostawę o brakujące elementy. 
3. Wykonawca dołoży najwyższej staranności, by dostarczany sprzęt był wolny od wad 
fizycznych. Wykonawca jest odpowiedzialny względem Zamawiającego za wszelkie wady 
fizyczne oraz wady prawne (rękojmia). 
4. W przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym sprzęcie, Zamawiającemu służy 
prawo zgłoszenia reklamacji drogą elektroniczną w terminie 14 dni licząc od daty ich 
dostawy. Po otrzymaniu reklamacji Wykonawca ma obowiązek niezwłocznie, a w każdym 
przypadku nie później niż w terminie 2 dni roboczych, rozpatrzyć reklamację i poinformować 
o tym Zamawiającego.  
5. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca dostarczy na swój koszt, zamiast sprzętu 
wadliwego, sprzęt wolny od wad w następnym dniu roboczym. Wraz z dostawą sprzętu 
wolnego od wad Zamawiający zwróci Wykonawcy sprzęt wadliwy.  



6. Brak odpowiedzi na złożoną reklamację w terminie, o którym mowa w ust. 4 jest 
jednoznaczny z jej uwzględnieniem i koniecznością dostawy sprzętu wolnego od wad w 
następnym dniu roboczym. 
7. Dokonanie odbioru sprzętu przez Zamawiającego nie zwalnia Wykonawcy od obowiązków,  
o których mowa w ust. 4 - 5.  
8. Wykonawca nie może ograniczyć lub wyłączyć swojej odpowiedzialności z tytułu rękojmi.  
9. Wszelkie szkody wynikłe z niewłaściwego funkcjonowania sprzętu ponosi Wykonawca.              
10. Wykonawca przedłuży okres gwarancji o pełen okres niesprawności przedmiotu 
zamówienia.  
11. Długość okresu gwarancji udzielanej Zamawiającemu na dostarczony sprzęt wynosi: 
……………..  
Termin gwarancji rozpoczyna się od dnia odbioru końcowego przedmiotu zamówienia 
(stwierdzonego protokołem). 

§ 5 
WYNAGRODZENIE 

1. Strony ustalają, że z tytułu wykonania niniejszej umowy Wykonawcy przysługiwać będzie 
wynagrodzenie w wysokości: Pakiet nr …  …………………. zł. netto, tj. ………………… zł. brutto  
2. Podstawą zapłaty będzie prawidłowo wystawiona faktura VAT. Faktura winna zawierać 
tytuł zadania – „Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego”. Faktura wystawiona będzie 
na podstawie podpisanego przez obie strony umowy protokołu zdawczo – odbiorczego. 
3. Płatność będzie dokonana przez Zamawiającego w terminie 30 dni od doręczenia 
Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury lub rachunku. Za datę płatności uważa się 
dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 
4. Wszelkie płatności będą dokonywane w złotych polskich. 
5. Cena wskazana w ofercie obejmuje wszystkie koszty związane z dostawą przewozem, 
załadunkiem, rozładunkiem, opłatami celnymi oraz podatkami wynikającymi 
z obowiązujących przepisów, a także wszelkie inne koszty, do których zapłaty wyraźnie 
w Umowie nie zobowiązano Zamawiającego. 
6. Zamawiający oświadcza, że będzie realizować płatności za faktury z zastosowaniem 
mechanizmu podzielonej płatności tzw. split payment na podstawie Ustawy z dnia 
15.12.2017 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. 2018 r. poz. 62 – zgodnie z załącznikiem nr 15). 
7. Wykonawca nie może dokonać przelewu wierzytelności na rzecz osoby trzeciej.  
8. Wierzytelność oraz ewentualne odsetki wynikające z niniejszej umowy mogą być 
przeniesione przez Wykonawcę na osobę trzecią jedynie w trybie przewidzianym w art. 54 
ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2020r. poz. 295, 
z późn. zm.).  

§ 6 
KARY UMOWNE I ODSTĄPIENIE OD UMOWY 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia - za każdy rozpoczęty 
dzień zwłoki w dostawie zamówionego sprzętu po terminie określonym w § 3 ust. 2 Umowy; 
b) w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy - za każdy rozpoczęty 
dzień zwłoki w uzupełnieniu dostawy po terminie określonym w § 4 ust. 2 Umowy; 
c) w wysokości 0,2% wartości brutto wadliwej części dostawy - za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w dostarczeniu sprzętu wolnego od wad, po terminach określonym w § 4 ust. 5 – 6 
Umowy; 



d) z tytułu odstąpieniu od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. 
2. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony nie może 
przekroczyć 20% całkowitej wartości brutto umowy. 
3. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z wynagrodzenia należnego  
z tytułu realizacji dostawy wynikającej z Umowy. 
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego 
do wysokości poniesionej szkody. 
5. Zamawiającemu, poza przypadkami opisanymi w Kodeksie cywilnym, przysługuje prawo  
do odstąpienia od umowy: 
a) w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie 
leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy - 
w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach; w takim przypadku 
Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części 
umowy; 
b) w przypadku dwukrotnej zwłoki w dostarczeniu sprzętu przekraczającego termin, o którym 
mowa w § 3 ust. 2 Umowy; 
c) w przypadku dwukrotnej zwłoki w uzupełnieniu dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 
Umowy; 
d) w przypadku dwukrotnej zwłoki w dostarczaniu sprzętu wolnego od wad przekraczającego 
terminy, o których mowa w § 4 ust. 5 – 6 Umowy;  
e) w przypadku dwukrotnej uzasadnionej reklamacji sprzętu, o której mowa w § 4 ust. 4 
Umowy; 
f) w przypadku rażąco nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę. 
6. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności 
takiego oświadczenia i powinno zawierać uzasadnienie. 

§ 7 
ZMIANA UMOWY I POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy na podstawie 
art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w następujących przypadkach: 
a) gdy nastąpiła zmiana przepisów prawa powszechnie obowiązującego, która ma wpływ 
na termin, sposób lub zakres realizacji przedmiotu umowy,  
b) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, 
sprzętem nowym posiadającym co najmniej takie same parametry jakie posiadał sprzęt 
będący podstawą wyboru oferty Wykonawcy w przypadku wycofania lub wstrzymania 
produkcji sprzętu, który ma być dostarczony, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego 
sprzętu nie ulegnie zwiększeniu; 
c) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, 
sprzętem o wyższej jakości, w przypadkach, których nie można było przewidzieć w chwili 
zawierania umowy, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu; 
2. Zamawiający jest uprawniony do dokonania zmian postanowień umowy w przypadkach 
określonych w art. 455 ust. 2 ustawy Pzp, o ile nie będzie to stało w sprzeczności  
z którymkolwiek z przepisów art. 455 ust. 1 ustawy Pzp. 
3. Zamawiający dopuszcza dostawę sprzętu po cenie niższej (m.in. w wyniku promocji lub 
zastosowania korzystnych dla Zamawiającego upustów przez Wykonawców) niż określonej 
w niniejszej umowie.  
4. W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegną ceny brutto. Cena netto pozostanie  



bez zmian przez cały okres obowiązywania umowy. Urzędowa zmiana stawki podatku VAT nie 
stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu. 
5. Niezależnie od ww. postanowień, zmiana Umowy może zostać dokonana w sytuacjach 
przewidzianych w ustawie Pzp. 
6. Zamawiający i Wykonawca podejmą starania w celu polubownego rozstrzygnięcia 
wszelkich sporów powstałych między nimi a wynikających z umowy lub pozostających 
w pośrednim bądź bezpośrednim związku z umową, na drodze bezpośrednich negocjacji. 
7. Jeśli po 30 dniach od rozpoczęcia bezpośrednich negocjacji, Zamawiający i Wykonawca 
nie są w stanie polubownie rozstrzygnąć sporu, to każda ze Stron może poddać spór 
rozstrzygnięciu sądu powszechnego właściwego ze względu na siedzibę Zamawiającego. 
8. W zakresie nieuregulowanym w umowie stosuje się przepisy ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeks cywilny. 
9. Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią praw i obowiązków wynikających 
z umowy, ani w całości, ani w części. Wykonawca może dokonać cesji wierzytelności o zapłatę 
ceny za dostarczone towary wyłącznie za uprzednią zgodą Zamawiającego wyrażoną na 
piśmie pod rygorem nieważności. 
10. Wszelką korespondencję strony przekazują sobie na adresy podane na wstępie umowy. 
11. Zmiana adresu wymaga pisemnego powiadomienia drugiej strony. Zaniedbanie tego 
obowiązku skutkuje przyjęciem domniemania skutecznego doręczenia korespondencji 
na dotychczasowy adres. 
12. Załączniki do umowy stanowią integralną jej część.  
13. Umowa podlega prawu polskiemu i zgodnie z nim powinna być interpretowana. 
14. Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.  
15. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
Strony. 

 
Wykonawca:        Zamawiający: 

 



Załącznik nr 2a do SWZ 

Minimalne parametry techniczne 
            Pakiet 1: Waga medyczna ze wzrostomierzem 

Lp. Parametry techniczne Parametr wymagany 

Parametry oferowane 
(podać zakres parametrów 

lub opisać funkcje, 
potwierdzić 

“TAK” lub “NIE”) 

1.  Model PODAĆ  

2.  Producent PODAĆ  

3.  Kraj pochodzenia PODAĆ  

4.  Rok produkcji 2024/2025 – fabrycznie nowy PODAĆ  

5.  Oznakowanie znakiem CE TAK  

6.  Wyrób medyczny TAK  

WYMAGANIA OGÓLNE 

7.  Wskazanie pomiaru w kg TAK  

8.  Wskazanie wielkości pomiaru minimum 2 miejsca po przecinku TAK  

9.  Zakres ważenia w obciążeniu maksymalnym wynoszącym 300 kg TAK  

10.  Dokładności odczytu 50g<150kg>100g TAK  

11.  
Obrazowanie wyniku – wyświetlacz LCD z podświetleniem lub bez 
podświetlenia  

TAK/ PODAĆ 
 

12.  Wyświetlacz mocowany na maszcie TAK  

13.  Automatyczne wyłączanie podświetlenia TAK  

14.  Zasilanie 230V/  50/60 Hz TAK  

15.  
Wyposażenie w akumulator umożliwiający pracę niezależnie od zasilania 
sieciowego lub pracująca na zasilaczu oraz na bateriach 

TAK/ PODAĆ 
 

16.  Automatyczne wyłączanie jeśli waga nie jest używana TAK  

17.  Możliwość tarowania  TAK  

18.  Legalizacja pierwotna zgodna z przepisami Miar i Wag TAK  

WYPOSAŻENIE DODATKOWE 

19.   Wzrostomierz zamocowany do konstrukcji wagi TAK  

20.  Obliczanie współczynnika BMI TAK  

GWARANCJA, SERWIS 

21.  
Pełna gwarancja liczona od dnia odbioru końcowego i przekazania 
oferowanego sprzętu do bieżącej eksploatacji. 

TAK  



22.  Okres gwarancji nie mniej niż 24 m-ce TAK, Podać  

23.  Reakcja serwisu w okresie gwarancji - do 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia TAK  

24.  
W przypadku, gdy naprawa w okresie gwarancji nie odniosła rezultatu, 
urządzenie podlega wymianie na nowe. 

TAK  

 DOSTAWA  

25. Dostawa zamawianego sprzętu po stronie Wykonawcy z 2 dniowym 
uprzedzeniem terminu dostawy.  

TAK  

26. Szczegółowa instrukcja obsługi i eksploatacji  dostarczone w języku polskim w 
formie drukowanej i elektronicznej 

TAK  

 

1. Oferowane powyżej wyspecyfikowane urządzenie jest fabrycznie nowe, niepowystawowe, kompletne, kompatybilne i będzie gotowe do użytkowania bez żadnych 

dodatkowych zakupów.  

2. Oferowane urządzenie, oprócz spełnienia odpowiednich parametrów funkcjonalnych, gwarantuje bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego oraz zapewnia 

wymagany poziom świadczonych usług medycznych.   

3.  Wszystkie parametry w powyższej tabeli są parametrami bezwzględnie wymaganymi, których niespełnienie spowoduje odrzucenie oferty. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji danych technicznych u producenta w przypadku niezgodności lub niewiarygodności zaoferowanych parametrów 

 

UWAGA: Oferta winna zostać sporządzona, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 2a do SWZ 

Minimalne parametry techniczne 
             Pakiet 2: Waga medyczna łóżkowa 

Lp. Parametry techniczne Parametr wymagany 

Parametry oferowane 
(podać zakres parametrów 

lub opisać funkcje, 
potwierdzić 

“TAK” lub “NIE”) 

1.  Model PODAĆ  

2.  Producent PODAĆ  

3.  Kraj pochodzenia PODAĆ  

4.  Rok produkcji 2024/2025 – fabrycznie nowy PODAĆ  

5.  Oznakowanie znakiem CE TAK  

6.  Wyrób medyczny TAK  

WYMAGANIA OGÓLNE 

7.  
Konstrukcja wagi umożliwiająca użycie jej niezależnie od typu łóżka i systemów 
hamulcowych.  

TAK 
 

8.  
Długie platformy ważenia pozwalające na pomiar masy łóżka w dowolnym 
miejscu.  

TAK 
 

9.  
Regulowany rozstaw platform do 2,5 m – umożliwiający stosowanie wagi do 
łóżek o dowolnych wymiarach. 

TAK 
 

10.  Waga wyposażona w głowicę pomiarową z wyświetlaczem  TAK  

11.  

Waga posiada: 
- lekką konstrukcję, 
- łatwość przenoszenia, 
- łatwość najeżania łóżkiem,  
- legalizacja pierwotna zgodna z przepisami Miar i Wag 

TAK 

 

12.  Maksymalne obciążenie 600 kg TAK   
13.  Dokładność odczytu: 100g<300 kg>200 g TAK  

14.  Klasa dokładności III TAK  

15.  Rodzaj kalibracji wagi – zewnętrzna TAK  

16.  Temperatura pracy 0-40
o
C TAK  

17.  Zakres tarowania – pełny  TAK  

18.  Port komunikacyjny - RS 232 lub USB TAK/ PODAĆ  

19.  Zasilenie – zasilacz 230V AC i wewnętrzne źródło zasilania, akumulator lub TAK/ PODAĆ  



baterie plus zasilacz 

GWARANCJA, SERWIS 

20.  
Pełna gwarancja liczona od dnia odbioru końcowego. 
Okres gwarancji nie mniejszy 24 m-ce  

TAK, PODAĆ   

21.  Dostępność części zamiennych min. 7 lat od daty odbioru końcowego. TAK  

22.  
Czas usunięcia usterki 5 dni roboczych licząc od czasu zgłoszenia awarii e-mail, 
na piśmie, a w przypadku konieczności sprawdzenia części spoza granic Polski – 
w terminie do 14 dni roboczych. 

TAK  

23.  
Gwarantowany czas reakcji serwisu rozumiany jako czas podjęcia naprawy 
od chwili zgłoszenia ⩽ 48 godz. 

TAK  

24.  
Instrukcja w języku polskim, protokół przekazania sprzętu, dostarczyć wraz 
z dostawą przedmiotu zamówienia. 

TAK  

 DOSTAWA  

25. Dostawa zamawianego sprzętu po stronie Wykonawcy z 2 dniowym 
uprzedzeniem terminu dostawy. Paszport techniczny, protokół przekazania 
sprzętu dostarczany wraz z urządzeniem. 

TAK 
 

26. Szczegółowa instrukcja obsługi i eksploatacji dostarczone w języku polskim w 
formie drukowanej. 

TAK 
 

 

1. Oferowane powyżej wyspecyfikowane urządzenie jest fabrycznie nowe, niepowystawowe, kompletne, kompatybilne i będzie gotowe do użytkowania bez żadnych 

dodatkowych zakupów.  

2. Oferowane urządzenie, oprócz spełnienia odpowiednich parametrów funkcjonalnych, gwarantuje bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego oraz zapewnia 

wymagany poziom świadczonych usług medycznych.   

3.  Wszystkie parametry w powyższej tabeli są parametrami bezwzględnie wymaganymi, których niespełnienie spowoduje odrzucenie oferty. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji danych technicznych u producenta w przypadku niezgodności lub niewiarygodności zaoferowanych parametrów. 

 
UWAGA: Oferta winna zostać sporządzona, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 


		2025-03-12T11:44:51+0100




